Dicitus huius operis Officiorum Ambrosii eccl^{ie} doctoris sapientissimi cū subiectarū materia rum recollectione summaria / perutilis diuisio.

Prefationem siue tractatum primum quinq capi tula continentem in totu^r opus premittens / i qua de silentio ad officiu magisterium pertinente : preponit precepta / cur / quid / ad quos / i quo ordine scribere intendit / in eaip sa grauissime explicat.

Capitulum primum tres habens partes / Primo Am brosum suos docere filios affectantem / arrogantiam vitare / Christum in exemplo preponendo ostendit . Secundo q ad docendi officium ex assumpto necessi tatis sacerdotio / Christi sapientiam i^he docere inten dit . Tertio q hoc faciens / non supremuz / sed dimina rum lectionis scripturarum ecclesie officium vltimuz optat assequi . ut discat docendo / qui non prius di dicit / q̄ doceret .

Ca . ii . tres habens partes / Primo asserit q nihil ē eligibilis homini / ut post bene loquat / q̄ pri^o dis cere tacere . Secundo q̄ bonū / q̄q laudabile ē nosse ta cere . Tertio q si vias nostras a peccato custodire ve limus / lingue legem adhibere necesse est .

Ca . iii . tres habens partes / Primo docet nō pp ter dicta / oportere nos tanq mutos esse / duplex distin guens silentiū . Secundo q exēplo David i Isaiē / os et labia debemus custodire . Tertio qualiter scripture documento / ori custodiā possimus adhibere .

Ca . iiiii . tres habens partes / Primo quas virtutes ex debito silentio quis cōsequatur / ostendit . Secundo q̄ in peccatorū pericula se exponit / i ex hostibus inni sibilibus et visibilibus / qui passiones insurgentes /

per silentium non refrenat. Tertio q̄ per humilitatez
⁊ silentii patientiam exemplo dauid/ accepta iniuria
nos non debere excitari.

Ca. v. quinq̄ habens partes/ Primo manifestat q̄
ea que dicta sunt/ tanq̄ virtutum ⁊ officiorum fūda
menta preiecit. Secundo/ cur/ quid/ ⁊ ad quos Ambro
suis scribit. Tertio nomen officii a sacris doctorib⁹
dici posse/ euangelica autoritate/ īhiusq̄ nominis de
scriptione confirmat. Cuarto materiam dicendorum
ostendit. De his Tullius in primo ca. ii. primi trac
tatuſ. Quinto non esse sibi superfluum de honestis
utilibusq̄ officiis scribere/ex antedictis finaliter cō
cludit.

Tractatus secundus/ de officiis dicendi loquens/
in septem partitur capitula.

Capitulum primū ordinem ponens dicendorum /
tres habens partes/ Primo/ loco priori inter officia
debere constitui quod decorum est ⁊ honestum sacris
ostendit testimoniiſ. Secundo philosophos non prio
res q̄ dauid/ nec cōuenientia sicut ⁊ ip̄e/ officii dicen
di dedisse precepta variis cōfirmat exēplis. Tertio
modū in dicendo tenere/ primū esse humanum officiū
ex sui utilitate difficultateq̄ concludit.